mente firmado por las partes, forma parte integrante del presente 
contrato.

Vigésima. Cuota unitaria por la prestación. “El Insti-
tuto” cubrirá a “El prestador” por el servicio de guardería ob-
jeto y materia de este contrato, una cuota mensual de $2,110.45 
(Dos mil ciento diez pesos 45/100 M.N.) por cada niño derecho-
habiente usuario del servicio y será cubierta de conformidad con 
la fórmula de pago establecida en la cláusula vigésima segunda. 
Esta cuota, incluye todos los gastos derivados de la prestación del 
servicio.